
CITTÀ  DI  M O L F E T T A 
 

Provincia di Bari 
 
 
 

S E T T O R E      TERRITORIO 
 
 
 
 
 

COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

 
OGGETTO:   Centro Antico. 
       Approvazione spesa e liquidazione in favore della “Società Molfetta Multiservizi 
      S.p.A” per esecuzione lavori di pulizia straordinaria presso l’immobile comunale 
      sito in Vico 1° Poli civico 7. 
 
 
 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: arch. Lazzaro Pappagallo  
 
 
 
 
 
 
Iscritta al n.  143        del registro Determinazioni in data  
 
 
Assunta in data  23.05.2005 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE TERRITORIO 

 

 

 Premesso che: 
¾ l’U.O. Centro Storico e Patrimonio Archeologico, distaccato presso l’Isolato 7 del Centro Storico, 

dovrà trasferirsi a breve, presso l’isolato 5 del Rione Catecombe e precisamente in Vico 1° Poli 
civico 7; 

 
¾ per poter trasferire mobili, arredi d’ufficio, materiale cartaceo e quant’altro in dotazione alla predetta 

U.O., presso la nuova sede, necessita una radicale pulizia di tutti gli ambienti destinati ad uffici 
comunali; 

 
¾ con nota prot. n. 16381 del 08.04.2005, l’U.O. Centro Storico chiedeva alla Società Molfetta 

Multiservizi S.p.A. preventivo di spesa per la pulizia  straordinaria di tutti i locali posti al piano terra, 
piano primo e piano secondo (compresi i servizi igienici, finestre etc.); 

 
¾ con nota prot. n. 17591 del 15.04.2005, la Società  Molfetta  Multiservizi  S.p.A. ha inviato 

preventivo di spesa ammontante ad € 750,00# oltre 20%; 
 
 Ritenuto, quindi, di dover affidare i lavori di pulizia straordinaria dei locali di Vico 1° Poli n. 7 alla 
 Società Molfetta Multiservizi  e procedere alla approvazione della spesa di complessivi € 900,00# 
 (iva compresa) per i lavori da eseguirsi; 
 
 Vista la L. 109/94 e  166/02; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Accertata  la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.EE.LL. n. 267/200; 
Visto il D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare la spesa di  € 900,00# Iva compresa, per le motivazioni esposte in premessa, e 
affidare  i lavori di pulizia straordinaria presso l’immobile comunale di Vico 1° Poli civico 7, 
alla Società Molfetta Multiservi S.p.A. da Molfetta. 

2. Dare atto che la suddetta spesa graverà sul Cap.____ “_____________________” del Bilancio 
_________ . 

3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria a provvedere, senza ulteriore formalità, alla liquidazione della 
somma di € 900,00# iva compresa, senza ulteriori formalità,  a fronte di regolare fattura 
presentata dalla ditta Società Molletta Multiservizi, controllata e vistata dal Capo Settore 
Territorio. 

4. Nominare responsabile del procedimento l’ arch. Lazzaro Pappagallo. 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento,  al Settore 

Territorio e al Settore Economico-Finanziario per quanto di  propria competenza. 
6. La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi dell’art.151 -

comma 4°- del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto 
di regolarità contabile del citato dirigente.  

spad/ 
 

 
 



   
 

    F.to IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 

     (Ing. G.ppe Parisi  

 

 

 

_________________________________ 

 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni 

consecutivi dal ________________    al    ________________   

        

 

F.to   IL  SEGRETARIO GENERALE 

             (Dott.Graziano Carlo LENTINI) 

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 

___________________________ 
 
 
___________________________ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 


